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Valberedningens förslag 
 
Valberedningens arbete 
Valberedningens arbete har utgått från Styrelseakademien Stockholms vision och strategiska 
inriktning. Arbetet har genomförts i linje med valberedningsinstruktionen utvecklad av 
Styrelseakademien Sverige samt de råd och tips som Rune Brandinger ger i boken ”Valberedningen – 
nyckeln till en bra styrelse” och ”Svensk kod för bolagsstyrning”. Det innebär bland annat en 
utvärdering av själva styrelsearbetet samt personliga intervjuer med samtliga ledamöter. I 
valberedningen har ingått Cecilia Seddigh (sammankallande), Carl Nordlander, Dalina Tinoco 
Steneros, Karin Annerwall Parö och Åsa Otterlund. Valberedningen har uppburit arvode enligt 
Föreningsstämmans beslut 2024. 
 
Val av mötesordförande vid föreningsstämman 2026 
Till mötesordförande föreslås Günther Mårder. 
 
Antal styrelseledamöter till årets styrelse 
Föreningens stadgar stipulerar fyra till åtta ledamöter inklusive ordförande. Styrelsen har den 
nuvarande mandatperioden bestått av sju ledamöter. Antalet ledamöter föreslås 2026 vara fem, 
inklusive ordförande.  
 
Ett färre antal ledamöter i styrelsen möjliggör, enligt valberedningens mening, ett effektivare och 
mer intensifierat styrelsearbete i ett läge där många strategiska beslut behöver fattas, i nära 
samarbete med den operativa ledningen, om organisationen och verksamhetens inriktning framöver. 
 
Beslut om arvode till styrelsen med motivering 
Valberedningen Stockholm föreslår att arvode ska utgå till såväl styrelsens ordförande som till övriga 
ledamöter. Arvode till ordförande och ledamöter beslutades om på föreningsstämman år 2019. Den 
huvudsakliga anledningen till arvoderingen är att Styrelseakademien driver linjen att, ”vara ledamot i 
ett aktiebolag är ett arbete och ska betalas därefter”. Att då inte ge den egna styrelsen något arvode 
alls, även om det är en föreningsstyrelse, visar inte att vi agerar konsekvent. Vi hoppas att 
Styrelseakademien Stockholm fortsättningsvis är en förebild för de andra föreningarna i Sverige. 
 
Valberedningen föreslår att årsarvodet för styrelseledamöterna fortsatt beräknas utifrån 
inkomstbasbeloppet. Regeringen har fastställt inkomstbasbeloppet för år 2026 till 83 400 kronor. 
 
Valberedningen föreslår att styrelseordföranden arvoderas med 1,75 av inkomstbasbeloppet vilket i 
år betyder 145 950 kr. Det är en uppräkning med 25 050 kr från föregående år. Arvodet betalas som 
tidigare ut halvårsvis, 31/7 samt 31/12. Arvodet ses som lön och Styrelseakademien betalar 
arbetsgivaravgiften.  
 
Valberedningen föreslår att styrelsens ledamöter årlig arvoderas med 0,85 av inkomstbasbeloppet 
vilket i år betyder 70 890 kr. Det är en uppräkning med 18 500 kr från föregående år. Arvodet betalas 
som tidigare ut halvårsvis, 31/7 samt 31/12. Arvodet ses som lön och Styrelseakademien betalar 
arbetsgivaravgiften.  
 
Beslut om förmåner till styrelsen med motivering 
Valberedningen föreslår som tidigare att ledamöter erbjuds möjligheten att för vidareutbildning 
inom bolagsstyrningsområdet kostnadsfritt delta i kurser och evenemang arrangerade av 
Styrelseakademien Stockholm och alltid i mån av plats. Detta främjar kompetensutveckling, 
engagemang, nätverkande och delaktighet.  
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Val av styrelseledamöter  
Valberedningen eftersträvar mångfald och bredd i styrelsen avseende kompetens och bakgrund samt 
en jämn könsfördelning. Den föreslagna styrelsens sammansättning representerar, enligt 
valberedningens uppfattning, en bred kunskap och erfarenhet inom för Styrelseakademien 
Stockholm strategiskt viktiga områden och är ändamålsenlig för att möta de behov verksamheten 
och den strategiska inriktningen kommer att kräva. 
 
Ledamoten Johan Johansson är vald fram till och med stämman 2027.  
 
Günther Mårder är vald till och med stämman 2027, men har valt att ställa sin plats till förfogande. 
 
Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Johanna Fagrell Köhler och Paula 
Björnstjerna för en mandatperiod om två år, till och med 2028. 
 
Johanna Fagrell Köhler 
Masterexamen Ekonomi, Lunds universitet. Född 1966 
Johanna har kompetens som VD i listade och privata internationella företag sedan 1990, med 
uppdrag inom förändringsledning, transformation och integration. Hon är verksam inom strategi, 
ledarskap, hållbarhet och AI. Hon har en meritlista som ordförande och ledamot i 16 styrelser, i 
noterade och onoterade bolag sedan 2009, och medlem i revisionsutskott. Nuvarande 
styrelseuppdrag är ledamot i ROL AB, G5 Entertainment Group (publ) och ledamot i företagets 
revisionsutskott. Johannas kompetens inom strategisk utveckling och medverkan till kontinuitet i 
styrelsen ser vi som viktigt för kommande period. 
 
Paula Björnstjerna 
Civilingenjör Industriell Ekonomi, KTH. Född 1979 
Paula har över 20 års erfarenhet inom IT-och Techsektorn. Är verksam som Director Northern 
Europe, Talent Solutions Nordics and Benelux på LinkedIn med ansvar för den kommersiella delen av 
Nordeuropas internationella verksamhet. Paulas kompetens inom tech och digitalisering och 
medverkan till kontinuitet i styrelsen ser vi som viktigt för kommande period. 
 
Valberedningen föreslår nyval av styrelseledamöterna Göran Arrius och Nils Karlsson för en 
mandatperiod om två år, till och med 2028. 
 
Göran Arrius 
Sjöofficerexamen 1981. Född 1959 
Tidigare ordförande för Saco under perioden 2011 fram tom 2025. Avslutade en karriär inom den 
akademikerfackliga rörelsen som sträckt sig över drygt ett kvarts sekel med uppdrag på lokal, 
förbunds- och central nivå. Göran arbetar bl a som vice ordförande i Folksam Liv, ledamot i Folksam 
Tjänstepension AB samt innehar ett antal ideella uppdrag som bl a ledamot 
Försvarsunderrättelsedomstolen (FUD). Tidigare yrkesverksam som sjöofficer och övergick 1988 till 
privat näringsliv inom försäkringsbranschen, SEB Trygg Liv och Trygg Hansa, samt förtroendeuppdrag 
inom Saco. Göran har varit ordförande i Folk och Försvar, ordförande i Akademikernas A-Kassa (AEA), 
ordförande Jusek, ledamot i styrelsen för Första AP-fonden och i SEB, samt ledamot Högskolan i 
Dalarna. Görans kompetens från styrelsearbete inom olika sektorer och i medlemsorganisationer ser 
vi som viktig bakgrund för kommande period. 
 
Nils Karlsson  
Civilekonom och MBA, Heriott Watt University, Edinburgh: Född 1969 
Lång erfarenhet som VD i flera branscher, i bolag som Electrolux Sverige AB och Fortnox. Har en 
gedigen bakgrund att leda verksamheter i internationell tillväxt, i bolag som Tradedoubler, Telenor, 
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Artefact, Trinax, Boardclic och Wheelscanning AB. Nils har som VD drivit nationell uppskalning av 
Fortnox och motsvarande för konsultverksamhet. Han är styrelseordförande i tre entreprenörsdrivna 
bolag, rådgivare till PE-bolagen EQT och Nordic Capital. Nils gedigna bakgrund från börsnoterade och 
privata bolag, i olika branscher i tillväxtfas, och ett starkt intresse att bidra till utveckling av styrelser, 
ser vi som viktig för det kommande arbetet i Styrelseakademien Stockholm. 
 
Val av styrelsens ordförande  
Valberedningen föreslår Göran Arrius som ordförande, som brukligt på ett år. Som ledamot föreslås, 
enligt ovan, val av Göran till år 2028. 
 
Valberedningen ser Göran som en kvalificerad person att leda styrelsens arbete med att 
vidareutveckla Styrelseakademien Stockholm. Göran har en mångårig erfarenhet av att leda en av de 
större medlemsorganisationerna i Sverige med stort inslag av att sammanjämka intressen från olika 
fackliga organisationer, lång förhandlingserfarenhet, stor vana vid att delta i den offentliga 
samhällsdebatten och med engagemang i ett flertal verksamheter inom civilsamhället. Vi ser allt 
detta som en stor tillgång för Styrelseakademien 
 
Val av revisionsbolag 
Valberedningen föreslår att till revisor för ytterligare ett år väljs det registrerade revisionsbolaget 
Finnhammars Revisionsbyrå AB. Revisionsbyrån har utsett Erika Friberg Kolmodin, auktoriserad 
revisor, samt Oscar Westerlund, revisorssuppleant. Arvodering sker enligt godkänd räkning. 
 
Beslut om arvode till valberedningen med motivering 
Valberedningen föreslår att årligt arvode ska utgå till valberedningens ordförande med 
0,3 inkomstbasbelopp och till övriga ledamöter i valberedningen med 0,1 
inkomstbasbelopp. Det är ingen uppräkning från föregående år. Arvodet betalas 
helårsvis. Arvodet ska ses som lön och Styrelseakademien Stockholm betalar 
arbetsgivaravgiften. Den huvudsakliga anledningen är det ansvarsfulla och omfattande 
arbete som krävs. En referens i detta avseende är även Styrelseakademien Sverige där 
valberedningen arvoderas enligt stämmobeslut sedan 2022.  
 
Beslut om förmåner till valberedningen med motivering 
Valberedningen föreslår som tidigare att ledamöter erbjuds möjligheten för vidareutbildning inom 
bolagsstyrningsområdet kostnadsfritt delta i kurser och evenemang arrangerade av 
Styrelseakademien Stockholm och alltid i mån av plats. Detta främjar kompetensutveckling, 
engagemang, nätverkande och delaktighet.  
 
Val av valberedning  
Valberedningen föreslår att föreningen ska ha en valberedning med fyra ledamöter inklusive 
ordförande. Till kommande mandatperiod står Carl Nordlander, Dalina Tinoco Steneros, Karin 
Annerwall Parö och Åsa Otterlund till förfogande. Dalina Tinoco Steneros står till förfogande som 
sammankallande.  
 
 
 

Valberedningens förslag styrelsens sammansättning i 
Styrelseakademien Stockholm 2026 
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Omval  

Johanna Fagrell Köhler, Stockholm, född 1966 

• Masterexamen Ekonomi, Lunds universitet 
• Erfarenhet som VD i noterade och icke noterade 

internationella företag sedan 1990. Uppdrag inom 
förändringsledning, kulturell transformation och 
integration. Verksam inom strategi, ledarskap, hållbarhet 
och AI. Verksam i 16 styrelser sedan 2009, som 
ordförande, styrelseledamot och medlem i 
revisionsutskott. 

• Styrelseledamot i ROL AB och G5 Entertainment Group 
(publ) samt i bolagets revisionsutskott. 

Johanna valdes in som ledamot i styrelsen 2024. 
Mandatperiod till 2026. 
 
 
Paula Björnstjerna, Stockholm, född 1979 

• Civilingenjör Industriell Ekonomi, KTH  
• 20 års erfarenhet inom IT-och Techsektorn. 
• Verksam som Director Northern Europe, Talent Solutions 

Nordics and Benelux på LinkedIn med ansvar för den 
kommersiella delen av Nordeuropas internationella 
verksamhet.  

• Juryledamot ”Årets Ingenjör”. Mentor till ”Årets Techtjej” 

Paula valdes in som ledamot i styrelsen 2020.  
Mandatperiod till 2026. 
 
 
Nyval 

Göran Arrius, Stockholm, född 1959 

• Sjöofficersexamen 1981  
• Tidigare ordförande Saco 2011-2025  
• Vice ordförande Folksam Liv  
• Ledamot Folksam Tjänstepension  
• Styrelseuppdrag inom ideell sektor   
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Nils Karlsson, Karlskrona, född 1969 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nuvarande ledamöter 

Johan Johansson, Västerås, född 1972 

• Ekonom 
• Koncernchef på Axelssons & Ellenius Buss 
• Entreprenör sedan 25 år verksam inom förvärv, utveckling och 

avyttring av företag i tjänstesektorn. 
• Styrelsearbetare, konsult och investerare i ca 10 företag i 

startup och scaleup-fas. 
• Ordförande i busskoncernen Axelsson/Ellénius och 

DinPsykolog Sverige samt Styrelseledamot i Almega 
Tjänsteföretagen. 

• Ledamot i Styrelseakademien Stockholm. 

Johan valdes in som ledamot i styrelsen 2023.  
Mandatperiod till 2027. 
 

Styrelseakademien Stockholm Valberedningen 2026 –  
Förslag ledamöter  
 
OMVAL 
 

 

• MBA inom Finance från Edinburgh 
• Flera Styrelseutbildningar bl a INSEAD 

Paris 
• Styrelseordförande i tre entreprenörs 

bolag 
• Advisor till PE bolag EQT och Nordic 

Capital 
• Lång VD bakgrund från flera branscher 

(Electrolux, Fortnox) 
• Internationell tillväxt track record: 

Tradedoubler, Telenor, Artefact, Trinax, 
Boardclic, Wheelscanning AB 
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Carl Nordlander 
 
Carl arbetar som styrelseledamot, ofta ordförande, i mindre och medelstora 
ägarledda bolag. Med aktivt styrelsearbetet för att utveckla företagens 
verksamhet och styrning medverkar han till att uppfylla ägarnas och 
ägardirektivens intentioner och målsättningar. En viktig komponent i ett 
effektivt styrelsearbete är ett nära samarbete med såväl ägare som VD och 
företagsledning. Den erfarenheten har Carl skaffat sig genom många års 
yrkesliv både i företagsledande ställning och genom finansiell rådgivning vid 
företagsaffärer och kapitalanskaffningar. Därtill flera decenniers 
styrelseuppdrag i en mångfald av företag i skiftande branscher och 
storlekar. 
 
Carl är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. 
 
I valberedningen sedan 2021. 

Dalina Tinoco Steneros 

Dalina har under de senaste 17 åren drivit Executive Search- och 
managementbolaget Cruitech AB. Företaget stödjer sina kunder i frågor 
som rör spetskompetens, ledarförsörjning, styrelserekrytering och 
organisationsutveckling. Bland kunderna återfinns SAAB, Scania, 
Vattenfall och Ellevio. Dalina har även haft interimsuppdrag i 
verksamheter med tillväxt- och transformationsbehov, däribland ecarx 
och Tobii. 

Genom sitt investeringsbolag Tinsten AB arbetar hon med att utvärdera 
startups och scaleups samt bidra med strategisk rådgivning, 
affärsutveckling och kapitalanskaffning. Hon är verksam som affärsängel och faciliterar 
samarbeten mellan bolag, investerare och nyckelpartners. Dalina är medgrundare och 
styrelseordförande i Sustainable AI Solutions AB, ett SaaS-bolag som utvecklar kundanpassade 
AI-lösningar, inklusive faktabaserade AI-chatbottar och stöd i organisationers AI-transformation 
och hållbarhetsarbete. Sedan april 2026 är hon medgrundare och verkställande direktör för en 
Svensk-Rumänsk handelskammare i Stockholm. 

Tidigare har hon haft ledande roller inom telekom- och tjänstesektorn på Ericsson, Telenor och 
Manpower Professional Engineering. 

Dalina är högskoleingenjör från Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) och har studerat 
affärsekonomi vid Handelshögskolan i Stockholm (HHS). Hon har flera 
styrelsecertifieringsutbildningar som Certifierad styrelseledamot (Rätt Fokus), Certifiering för 
styrelseledamöter i noterade bolag, Certifiering för styrelseledamöter i bostadsrättsföreningar 
samt Ökat fokus i ekonomi för styrelseledamöter och Ökat fokus – Ordförandens roll.  

I valberedningen sedan 2025. 
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Karin Annerwall Parö 

Karin arbetar idag som styrelseledamot och styrelseordförande i 
bolag framför allt inom teknikkonsulting. Bolagen finns både på 
börsen, är ägarledda och medarbetarägda. Karin har mer än 25 års 
erfarenhet av att som ledare driva förändringsarbete inom energi- 
och teknikkonsultbranschen. 

Karin har haft ledande positioner bland annat som: VD Metria, VD 
SWECO Systems, Regionchef SWECO VBB, Affärsområdeschef 
WSP, Miljöchef Vattenfall. Hon är civilingenjör och Teknologie licentiat, samt ledamot av 
IVA och är egen konsult sedan 2016, där hon arbetat med coachning, ledarutveckling, 
strategi och bolagsstyrning. 

Karins intresse i styrelserummet ligger framförallt på utveckling och förändring mot 
framgång och ökad lönsamhet genom att möta framtida teknik- och affärsmöjligheter, 
utveckla bolag med sunda värderingar, samt goda och motiverande arbetsplatser. 

I valberedningen sedan 2025. 

Åsa Otterlund 
 
Åsa driver rådgivningsverksamhet där hon arbetar med rådgivning och 
utbildningstjänster inom bolagsstyrning samt investeringsverksamhet.  
Hon är ackrediterad lärare hos Styrelseakademien. Åsa har under lång 
tid varit verksam inom investeringar på med roller hos bl a Almi Invest 
koncernen, där hon var investeringsansvarig och CFO samt ansvarade 
för att bygga upp styrelsekompetens i portföljbolagen.  
 
Åsas industriella och operativa erfarenhet sträcker sig från noterade till 
ägarledda bolag i branscher såsom bryggerinäring, dagligvaruhandel, el- 
och automation, tillverkande industri och betallösningar. Åsa arbetar sedan länge aktivt som 
styrelseledamot samt i valberedningsarbete och har erfarenhet från både noterad och 
onoterad miljö med specifikt fokus på tillväxtbolag. 
 
Åsa har en Civilekonomexamen från Uppsala universitet samt en MA i Europeisk Integration 
från University of Limerick, Irland. Hon är Certifierad styrelseledamot och Diplomerad 
Styrelseordförande hos Styrelseakademien samt innehar ecoDa European Board Diploma. 

I valberedningen sedan 2022. 
 

 

 

 


